la fusión por absorción entre “PRO-DE-MAN 

S.A” y “ISALIL S.A”. 2) Como consecuencia de la 

fusión por absorción, el capital social de “PRO-

DE-MAN S.A” se incrementa de PESOS CUA-

RENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 

MIL ($47.400.000,00), hasta la suma de PESOS 

CIENTO CINCO MILLONES SETECIENTOS 

MIL ($105.700.000,00), es decir en la suma 

de PESOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES 

TRECIENTOS MIL ($58.300.000,00), con la 

consecuente modificación del artículo quinto de 

su estatuto social. 3) La fusión por absorción se 

realizó sobre la base de los Balances Generales

[...]

($200.000,00), dividido en veinte mil (20.000,00) 

cuotas sociales de valor nominal $10 – cada 

una de ellas, las que son integradas y suscrip-

tas por los socios de la siguiente proporción: 

Guillermo Ariel SANZ, titular del Documento 

Nacional de Identidad Nº 23954733, la cantidad 

de SEIS MIL SEISCIENTAS SESENTA Y SEIS 

CON 67/100 (6666,67) cuotas sociales de valor 

nominal $10 cada una de ellas, totalizando la 

suma de $66.666.67; Pablo Valentín SANZ (H), 

titular del Documento Nacional de Identidad Nº 

17921910, la cantidad de SEIS MIL SEISCIEN-

TAS SESENTA Y SEIS CON 67/100 (6666,67) 

cuotas sociales de valor nominal $10 cada una 

de ellas, totalizando la suma de $66.666.67; y 

Fernando SANZ, titular del Documento Nacional 

de Identidad Nº 21998941, la cantidad de SEIS 

MIL SEISCIENTAS SESENTA Y SEIS CON 

66/100 (6666,66) cuotas sociales de valor nomi-

nal $10 cada una de ellas, totalizando la suma 

de $66.666.66”. El capital social se encuentra 

totalmente suscripto e integrado en efectivo en 

la proporción de un Cien por ciento en este acto. 

Cuando el giro comercial de la sociedad así lo

[...]

RROLLOS INMOBILIARIOS S.A.S., con sede 

social en Calle Molino de Torres 5301, manzana 

20, lote 5, barrio El Bosque, ciudad de Córdo-

ba, Departamento Capital, Provincia de Córdo-

ba, República Argentina. SEGUNDO: El capital 

social es de pesos Seiscientos Noventa y Tres 

Mil Seiscientos ($693.600), representado por 

Diez (10) acciones de pesos Sesenta y Nueve 

Mil Trescientos Sesenta ($69.360) valor nominal 

cada una, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles, de la clase B, con derecho a un voto por 

acción, que se suscriben íntegramente por el 

socio fundador. El capital se integra en dinero en 

efectivo en un veinticinco por ciento en este acto,

[...]

agencia de viajes y turismo; gerenciamiento 

de centros médicos; editoriales y gráficas; indus-

trialización de materias primas; importación y 

exportación de bienes y servicios; y actuación 

en fideicomisos. ARTICULO 5: Capital: El ca-

pital social es de pesos Seiscientos Noventa y 

Tres Mil Seiscientos ($693.600) representado 

por Diez (10) acciones ordinarias clase B. AR-

TICULO 6: Acciones: Las acciones podrán ser 

ordinarias o preferidas conforme Ley 27.349. AR-

TICULO 7: Administración: La administración es-

tará a cargo de FERNANDO RUESCH BERTO-

TTI como administrador titular y IVANA NOELIA

[...]

tiene plena capacidad jurídica para adquirir 

derechos y contraer obligaciones, con las limi-

taciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento.Capital: El capital es de pesos Seis-

cientos Noventa Y Tres Mil Seiscientos (693600) 

representado por 100 acciones de valor nominal 

Seis Mil Novecientos Treinta Y Seis (6936.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) MONICA MIREZ BOEMIO, sus-

cribe la cantidad de 100 acciones. Administra-

ción: La administración de la sociedad estará a 

cargo del Sr.1) MONICA MIREZ BOEMIO, D.N.I.